Mroczkowska

Lucram

Super Civitate Vratislaviensi Civitate Brancie tenoris eiusmodi
Franciscus Joannes in Klocow Lesnowolski Brancie Capitani
Hic nobili Alberto olim Pauli Gregny de Gregny hili ex omnibus
bonis tuis Regis Ego et nostra Capitani aucte mandamus Vt in omnibus
rebus ac causis Officij Capitani Civitatis Brancie Sena Secunda post
datam presentis tenoris prout celebrandis per et pervenit Compas Ad
Justam Aliam Dorothea Mroczkowska Contis relicta olim nris Joannis
Jablonski Ina reformationis et admittentis de non Simonis filij olim capiti
Nobis Joannis Jablonski in Dobli Jablonia heredum Aucte Quia te presentia
morsu cum eundem gentibus suis et aliorum Juron de iure nris
offa et aucte Civitate Ego post obtentam per contra quate conuocat ex nris
Cout more suavis Regni duorum floca Polon certi Veni et liquidi debiti
olim Nri Joanni Jablonski marito et parenti Aucte pro tempore non piderit
in in scire expose Civitate aucte hunc regni et recognit non solutionis
Similis Cito ex parte eorundem Actores contra eundem Civitate deo quia ipse
eorundem regneres debitis obligatoris et annua personis per regni olim
Nobis Joanni Jablonski marito et parenti eorundem in scire et recognit Dies
Violenter exclusi eieysi Usa et postora pacia prausti Quare Regis
Regis et nra Capitani aucte mandamus Vt in Trans Quarelar officij Civitatis
Brancie Nec Valium in eadem appropina formidationi ad quod super
ipso et bonis eius oibus decerni et extendi Una cum solutione suavis
sententis Civitatis Dorothea Desponsus et omnia eundem attestamus
Datam in Curia Regia Brancie Sena Secunda post Dorothea Duli Quarelar
per Aucte In Millesimo Sexcentesimo Quinquagesimo Tertio Memoratus Aucte
Civitate In presentia ad officium per Aucte Regni Gules Aucte Dorothea
Immensa iudicii clarata et non impertent in loco suo pro toto ex regni
ordine ad officium officij presentis iudicialiter condempnavit